
              
 

Na osnovu člana čl. 26, 31 i 36 Zakona o izboru odbornika i 
poslanika("Službeni list RCG", br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02. i 

48/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14 , 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18), 
Opštinska  izborna komisija Danilovgrad na sjednici  održanoj 26.04.2018.  
godine, donijela je 

             
 
 

Z A K LJ U Č A K 

O ISPUNJENJU USLOVA ZA ODREDJIVANJE PREDSTAVNIKA 
PODNOSIOCA IZBORNE LISTE U PROŠIRENI SASTAV ORGANA ZA 

SPROVOĐENJE IZBORA  
 
 

 
Podnosilac izborne liste ALEKSA BEČIĆ-DRITAN ABAZOVIĆ-DANILOVGRAD 

ZA 21. VIJEK- DEMOKRATE URA ispunjava uslove za odredjivanje 
predstavnika u prošireni sastav Opštinske izborne komisije Danilovgrad i  
biračkih  odbora . 

 
Poziva se podnosilac izborne liste da  shodno rokovima iz člana 26 i 36 Zakona 
o izboru odbornika i poslanika  odredi predstavnike  u navedene organe za 

sprovodjenje izbora. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

  

Podnosilac izborne liste ALEKSA BEČIĆ-DRITAN ABAZOVIĆ-DANILOVGRAD 
ZA 21. VIJEK- DEMOKRATE URA ispunjava uslove za odredjivanje 

predstavnika u prošireni sastav Opštinske izborne komisije Danilovgrad i  
biračkih  odbora shodno članu 26 i 36 Zakona o izboru odbornika i poslanika.  
 

 
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 

 

 
Broj: 5 

Danilovgrad, 26.04.2018. godine  
 
 

 
  SEKRETAR         PREDSJEDNIK 

Đina Živković,s.r.       Dejan Vuković,s.r.  


